

DETAILPLANEERINGU KOOSKÕLASTUSTE KOONDTABEL

Jrk nr	Kooskõlastuse andnud asutus	Kooskõlastuse kuupäev ja nr Valga Vallavalitsuse dokumendiregistris	Kooskõlastamisel tehtud märkused või seatud tingimused	Valga Vallavalitsuse seisukoht/märkused
1	Päästeamet	15.03.2023 nr 9-1.3/1062-1	Kooskõlastus	

DETAILPLANEERINGU ARVAMUSTE KOONDTABEL

Jrk nr	Arvamuse andja	Arvamuse kuupäev ja nr Valga Vallavalitsuse dokumendiregistris	Arvamuse sisu	Valga Vallavalitsuse seisukoht
1	AS Valga Vesi	22.11.2022 (koostöötegija kiri)	Selline lahendus sobib, kui läheb projekteerimiseks ja on teada vajaminevad vooluhulgad saab juba täpsustada kuhu see liitumispunkt ikkagi tuleb. Lisan uued tehnilised tingimused.	
		29.03.2023 nr 9-1.3/1066-1	<ol style="list-style-type: none"> Kui planeeritud alale kavandatakse Metsa ja Karja tänavale kõnniteed või kergliikusteed ning ühistranspordipeatused, siis nende rajamisel tuleb hinnata olemasolevat tänavavalgustuse võrku ja planeerida vajadusel lisavalgustid. Planeeringu lahendusega lubatakse parkimine Metsa ja Karja tänavale. Kas sel juhul parkimiskohad jäävad täielikult linna maale? Planeeringualal kajastatud vee- ja kanalisatsioonitorustikud ning sademeveelahendused on põhimõttelised. Täpsed torustike asukohad ja lahendus koostatakse ehitusprojektiga. Ehitusprojekti staadiumis, kui on teada tarbitavad veekogused ja sademevee vooluhulgad, tuleb taotleda uued tehnilised tingimused. 	<ol style="list-style-type: none"> Planeeringu seletuskirja punkti 3.4 täiendatakse järgmise mõttega, et Metsa ja Karja tänavale on kavandatud liikumistee jalakäijatele ja jalgratturitele. Tänavarajatiste täpne lahendus antakse Metsa ja Karja tänavale projekteerimise käigus, sh antakse lahendus tänavavalgustusele. Planeeringu joonisele kantakse joonleppemärgiga jalakäijate ja jalgratturite tee põhimõtteline asukoht. Planeeringuga on lubatud lahendada parkimine munitsipaalomandisse kuuluvale tänavamaale. Arvestada tuleb, et säiliks Metsa ja Karja tänavale sujuv ning ohutu liikuvus.

				3. Planeeringu seletuskirja täiendatakse toodud täpsustusega.
2	Elektrilevi OÜ	08.12.2022 nr 9711032586 (koostöötajaja nr)	KOOSKÕLASTATUD TINGIMUSTEL * Tööjoonised kooskõlastada täiendavalt. * Planeeritavale alajaamale tagada juurdepääsu tee	
3	AS Utilitas Eesti	05.12.2022 (koostöötajaja kiri)	Kooskõlastatud	
4	Telia Eesti AS	02.12.2022 nr 37478691 (koostöötajaja nr)	Tööde teostamisel tuleb lähtuda sideehitise kaitsevööndis tegutsemise Eeskirjast. Töid võib teostada ainult Telia volitatud esindaja kirjaliku tööloa alusel. Info tööloa saamiseks telefoninumbri: 5051330. Tööde teostamiseks planeeritud piirkonnas on vaja täiendavalt esitada tööjoonised. Tegevuse jätkamiseks on vajalik tellida Telia Täiendavad tehnilised tingimused. Maa-alal paikneb Teliale kuuluv sideehitis: Kaablikanaliseatsioon. Detailplaneering kooskõlastatud. Tööprojektid kooskõlastada täiendavalt. Kooskõlastus kehtib kuni 01.12.2023.	